Про встановлення товариству 
з обмеженою відповідальністю 
«ГЕНЕРУЮЧА КОМПАНІЯ
ТЕПЛОІНВЕСТ П» тарифу 
на теплову енергію, що виробляється
на установках з використанням 
альтернативних джерел енергії
Враховуючи заяву товариства з обмеженою відповідальністю «ГЕНЕРУЮЧА КОМПАНІЯ ТЕПЛОІНВЕСТ П» від 05.01.2026 № 05/01, яке здійснює господарську діяльність з виробництва теплової енергії на установках з використанням альтернативних джерел енергії, відповідно до ст. 13 та ст. 20 Закону України «Про теплопостачання», постанови Кабінету Міністрів України від 06.09.2017 № 679 «Про затвердження Порядку розрахунку середньозважених тарифів на теплову енергію, вироблену з використанням природного газу, для потреб населення, установ та організацій, що фінансуються з державного чи місцевого бюджету, її транспортування та постачання», враховуючи інформацію Державного агентства з енергоефективності та енергозбереження України про середньозважені тарифи на теплову енергію, вироблену з використанням природного газу, для потреб населення, установ та організацій, що фінансуються з державного чи місцевого бюджету від 24.12.2025, керуючись ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:

1. Встановити товариству з обмеженою відповідальністю «ГЕНЕРУЮЧА КОМПАНІЯ ТЕПЛОІНВЕСТ П» тариф на теплову енергію, що виробляється на установках з використанням альтернативних джерел енергії, для потреб установ та організацій міста Кременчука, що фінансуються з державного чи місцевого бюджету: комунального некомерційного медичного підприємства «Кременчуцька міська лікарня «Правобережна» (вул. Лікаря Бончука, 7), комунального некомерційного медичного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2 м. Кременчука» (вул. Лікаря Бончука, 9), Кременчуцький заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 59 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (вул. Олександра Білаша, 26), Кременчуцького ліцею № 6 «Правобережний» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (вул. Олександра Білаша, 32) на рівні 3 272,22 грн за Гкал (без ПДВ), або 3 926,66 грн за Гкал (з ПДВ), в тому числі:

- тариф на виробництво теплової енергії – 2 536,07 грн за Гкал (без ПДВ), або 3 043,28 грн за Гкал (з ПДВ);

- тариф на транспортування теплової енергії – 671,39 грн за Гкал (без ПДВ), або 805,67 грн за Гкал (з ПДВ);
- тариф на постачання теплової енергії – 64,76 грн за Гкал (без ПДВ), або 77,71 грн за Гкал (з ПДВ).
2. Встановити товариству з обмеженою відповідальністю «ГЕНЕРУЮЧА КОМПАНІЯ ТЕПЛОІНВЕСТ П» структури тарифів на теплову енергію, що виробляється на установках з використанням альтернативних джерел енергії, згідно з додатками 1-3.
3. Встановлені цим рішенням тарифи ввести в дію відповідно до вимог законодавства.
4. Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 11.01.2024 № 40 «Про встановлення товариству з обмеженою відповідальністю «ГЕНЕРУЮЧА КОМПАНІЯ ТЕПЛОІНВЕСТ П» тарифу на теплову енергію, що виробляється на установках з використанням альтернативних джерел енергії» вважати таким, що втратило чинність з моменту введення в дію нових тарифів, встановлених цим рішенням.
5. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

6. Рішення вступає в дію з дня офіційного оприлюднення.
7. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М. та заступника міського голови – Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалика І.В.
Міський голова                                                                  Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
Додаток 1

до рішення виконавчого комітету

Кременчуцької міської ради

Кременчуцького району 

Полтавської області

Структура тарифів на теплову енергію, що виробляється на установках з використанням альтернативних джерел енергії 
товариства з обмеженою відповідальністю «ГЕНЕРУЮЧА КОМПАНІЯ ТЕПЛОІНВЕСТ П»
                                  

 (без податку на додану вартість)
	№ з/п


	Показники


	Одиниця виміру


	Сумарні та середньозважені показники
	Для потреб бюджетних установ

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Тариф на виробництво теплової енергії*
	грн/Гкал
	2 536,07 

	2
	Тариф на транспортування теплової енергії, зокрема:
	грн/Гкал
	671,39
	671,39

	2.1
	повна планована собівартість транспортування теплової енергії
	грн/Гкал
	645,57
	645,57

	2.2
	витрати на відшкодування втрат
	грн/Гкал
	0,00
	0,00

	2.3
	планований прибуток
	грн/Гкал
	25,82
	25,82

	3
	Тариф на постачання теплової енергії, зокрема:
	грн/Гкал
	64,76
	64,76

	3.1
	повна планована собівартість постачання теплової енергії
	грн/Гкал
	62,27
	62,27

	3.2
	витрати на відшкодування втрат
	грн/Гкал
	0,00
	0,00

	3.3
	планований прибуток
	грн/Гкал
	2,49
	2,49

	4
	Тариф на теплову енергію, зокрема:
	грн/Гкал
	3 272,22
	3 272,22

	4.1
	повна планована собівартість теплової енергії
	грн/Гкал
	3 243,91
	3 243,91

	4.2
	витрати на відшкодування втрат
	грн/Гкал
	0,00
	0,00

	4.3
	планований прибуток
	грн/Гкал
	28,31
	28,31

	5
	Річні плановані доходи від виробництва, транспортування, постачання теплової енергії, усього, зокрема:
	тис. грн
	8 148,878
	8 148,878

	5.1
	повна планована собівартість виробництва, транспортування, постачання теплової енергії
	тис. грн
	7 822,923
	7 822,923

	5.2
	витрати на відшкодування втрат 
	тис. грн
	0,00
	0,00

	5.3
	планований прибуток від виробництва, транспортування, постачання теплової енергії
	тис. грн
	325,955
	325,955

	1
	2
	3
	4
	5

	7
	Планований корисний відпуск з мереж ліцензіата теплової енергії власним споживачам та теплової енергії інших власників, зокрема:
	Гкал
	2 490,321
	2 490,321

	7.1
	корисний відпуск теплової енергії власним споживачам
	Гкал
	2 490,321
	2 490,321

	7.2
	корисний відпуск теплової енергії інших власників
	Гкал
	0,00
	0,00

	8
	Рівні рентабельності тарифів:
	
	0,00
	0,00

	8.1
	на виробництво теплової енергії
	%
	0,00
	0,00

	8.2
	на транспортування теплової енергії
	%
	4
	4

	8.3
	на постачання теплової енергії
	%
	4
	4

	8.4
	на теплову енергію
	%
	4
	4


* інформація Державного агентства з енергоефективності та енергозбереження України про середньозважені тарифи на теплову енергію, вироблену з використанням природного газу, для потреб населення, установ та організацій, що фінансуються з державного чи місцевого бюджету              від 24.12.2025
Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                    Руслан ШАПОВАЛОВ                                                                       

Директор департаменту економіки

виконавчого комітету Кременчуцької 

міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області

                                                     Микола ЗДОЙМА
Додаток 2
до рішення виконавчого комітету

Кременчуцької міської ради

Кременчуцького району 

Полтавської області

Структура тарифів на транспортування теплової енергії , що виробляється на установках з використанням альтернативних джерел енергії 
товариства з обмеженою відповідальністю «ГЕНЕРУЮЧА КОМПАНІЯ ТЕПЛОІНВЕСТ П»
                                   (без податку на додану вартість)
	№ з/п


	Показники


	Одиниця виміру


	Для потреб бюджетних установ

	1
	2
	3
	4

	1
	Виробнича собівартість, зокрема:
	тис. грн
	1 493,53

	1.1
	прямі матеріальні витрати, зокрема:
	тис. грн
	1 151,25

	1.1.1
	електроенергія
	тис. грн
	1041,92

	1.1.2
	транспортування теплової енергії тепловими мережами інших підприємств
	тис. грн
	0,00

	1.1.3
	вода для технологічних потреб та водовідведення
	тис. грн
	1,22

	1.1.4
	матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси
	тис. грн
	108,11

	1.2
	прямі витрати на оплату праці
	тис. грн
	186,10

	1.3
	інші прямі витрати, зокрема:
	тис. грн
	116,22

	1.3.1
	відрахування на соціальні заходи
	тис. грн
	40,94

	1.3.2
	амортизаційні відрахування
	тис. грн
	75,28

	1.3.3
	інші прямі витрати
	тис. грн
	0,00

	1.4
	загальновиробничі витрати, зокрема:
	тис. грн
	39,96

	1.4.1
	витрати на оплату праці
	тис. грн
	21,23

	1.4.2
	відрахування на соціальні заходи
	тис. грн
	4,67

	1.4.3
	інші витрати
	тис. грн
	14,06

	2
	Адміністративні витрати, зокрема:
	тис. грн
	114,13

	2.1
	витрати на оплату праці
	тис. грн
	84,20

	2.2
	відрахування на соціальні заходи
	тис. грн
	18,53

	2.3
	інші витрати
	тис. грн
	11,41

	3
	витрати на збут, зокрема:
	тис. грн
	0,00

	3.1
	витрати на оплату праці
	тис. грн
	0,00

	3.2
	Відрахування на соціальні заходи
	тис. грн
	0,00

	3.3
	інші витрати
	тис. грн
	0,00

	4
	Інші операційні витрати
	тис. грн
	0,00

	5
	Фінансові витрати
	тис. грн
	0,00

	6
	Повна собівартість
	тис. грн
	1 607,66

	7
	Витрати на відшкодування втрат
	тис. грн
	0,00

	8
	Розрахунковий прибуток, усього, зокрема:
	тис. грн
	64,31

	8.1
	податок на прибуток
	тис. грн
	0,00

	1
	2
	3
	4

	8.2
	дивіденди
	тис. грн
	0,00

	8.3
	резервний фонд (капітал)
	тис. грн
	0,00

	8.4
	на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)
	тис. грн
	0,00

	8.5
	інше використання прибутку
	тис. грн
	64,31

	9
	Вартість виробництва теплової енергії за відповідними тарифами
	тис. грн
	1 671,97

	10
	Середньозважений тариф на транспортування теплової енергії
	грн/Гкал
	671,39

	11
	Обсяг надходження теплової енергії до мережі ліцензіата, зокрема:
	Гкал
	2 530,825

	11.1
	власної теплової енергії
	Гкал
	2 530,825

	11.2
	теплової енергії інших власників для транспортування мережами ліцензіата
	Гкал
	0,000

	12
	Втрати теплової енергії в мережах ліцензіата, усього, зокрема:
	Гкал
	40,504

	12.1
	власної теплової енергії
	Гкал
	40,504

	12.2
	теплової енергії інших власників для транспортування мережами ліцензіата
	Гкал
	0,000

	13
	Корисний відпуск теплової енергії з мереж ліцензіата, усього, зокрема:
	Гкал
	2 490,321

	13.1
	господарські потреби ліцензованої діяльності
	Гкал
	0,000

	13.2
	корисний відпуск теплової енергії інших власників
	Гкал
	0,000

	13.3
	корисний відпуск теплової енергії власним споживачам, зокрема на потреби:
	Гкал
	2 490,321

	13.3.1
	населення
	Гкал
	0,000

	13.3.2
	релігійних організацій
	Гкал
	0,000

	13.3.3
	бюджетних установ та організацій
	Гкал
	2 490,321

	13.3.4
	інших споживачів
	Гкал
	0,000


Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                    Руслан ШАПОВАЛОВ                                                                       

Директор департаменту економіки

виконавчого комітету Кременчуцької 

міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області

                                                     Микола ЗДОЙМА
Додаток 3
до рішення виконавчого комітету

Кременчуцької міської ради

Кременчуцького району 

Полтавської області

Структура тарифів на постачання теплової енергії , що виробляється на установках з використанням альтернативних джерел енергії 
товариства з обмеженою відповідальністю «ГЕНЕРУЮЧА КОМПАНІЯ ТЕПЛОІНВЕСТ П»

                                   (без податку на додану вартість)
	№ з/п


	Показники


	Одиниця виміру


	Для потреб бюджетних установ

	1
	2
	3
	4

	1
	Виробнича собівартість, зокрема:
	тис. грн
	0,00

	1.1
	прямі матеріальні витрати
	тис. грн
	0,00

	1.2
	прямі витрати на оплату праці
	тис. грн
	0,00

	1.3
	інші прямі витрати
	тис. грн
	0,00

	1.4
	загальновиробничі витрати
	тис. грн
	0,00

	2
	Адміністративні витрати, зокрема:
	тис. грн
	66,46

	2.1
	витрати на оплату праці
	тис. грн
	49,08

	2.2
	відрахування на соціальні заходи
	тис. грн
	10,80

	2.3
	інші витрати
	тис. грн
	6,58

	3
	Витрати на збут, зокрема:
	тис. грн
	88,61

	3.1
	витрати на оплату праці
	тис. грн
	36,81

	3.2
	відрахування на соціальні заходи
	тис. грн
	8,10

	3.3
	інші витрати
	тис. грн
	43,70

	4
	Інші операційні витрати
	тис. грн
	0,00

	5
	Фінансові витрати
	тис. грн
	0,00

	6
	Повна собівартість
	тис. грн
	155,07

	7
	Витрати на відшкодування втрат
	тис. грн
	0,00

	8
	Розрахунковий прибуток, усього, зокрема:
	тис. грн
	6,20

	8.1
	податок на прибуток
	тис. грн
	0,00

	8.2
	дивіденди
	тис. грн
	0,00

	8.3
	резервний фонд (капітал)
	тис. грн
	0,00

	8.4
	на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)
	тис. грн
	0,00

	8.5
	інше використання прибутку
	тис. грн
	6,20

	9
	Вартість постачання теплової енергії за відповідними тарифами
	тис. грн
	161,27

	10
	Середньозважений тариф на постачання теплової енергії
	грн/Гкал
	64,76

	11
	Обсяг реалізованої теплової енергії власним споживачам, зокрема на потреби:
	Гкал
	0,00

	11.1
	населення
	Гкал
	0,00

	11.2
	релігійних організацій
	Гкал
	0,00

	1
	2
	3
	4

	11.3
	бюджетних установ та організацій
	Гкал
	2 490,32

	11.4
	інших споживачів
	Гкал
	0,00


Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                    Руслан ШАПОВАЛОВ                                                                       

Директор департаменту економіки

виконавчого комітету Кременчуцької 

міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області

                                                     Микола ЗДОЙМА
_______________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20 ____    №  ______

Сторінка 2 з 2

